
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИАРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

На основании постановления Губернатора Забайкальского края от 
06 Л 1.2021 г. № 90, Приказа Министерства образования и науки
Забайкальского края «Об организации деятельности организаций и 
индивидуальных предпринимателей с 08 ноября 2021 года» в целях 
предупреждения распространения вируса COVID-19, ПРИКАЗ ЫВА Ю:

1. Продлить дистанционное обучение студентов всех курсов очной, 
заочной форм обучения, а также групп профессиональной 
подготовки на период с 8 ноября по 14 ноября 2021 года;

2. Преподавателям и мастерам производственного обучения 
организовать работу на дистанционной платформе spo.zabedu.ru 
согласно расписанию на период с 8 ноября по 14 ноября 2021 года, 
отслеживать выполнение заданий, разработать методы контроля.

3. Руководителям групп:
- оповестить студентов и слушателей о продлении дистанционного 
обучения на период с 8 ноября по 14 ноября 2021 года;
- уведомить родителей (законных представителей) обучающихся о 
продлении дистанционного обучения студентов и слушателей; 
-систематически отслеживать взаимодействие студентов и 
слушателей с преподавателями и мастерами п/о;

4. Социальному педагогу Лапердиной Е.А. проводить ежедневный 
контроль студентов их числа детей сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей.

5. Заместителю директора по УВР Дружининой Т.Ю. организовать 
занятость студентов, оставшихся в общежитии.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Зам. 
директора по УПР Димову О. А.

ПРИКАЗ

08.11.2021 года

Приаргунск

И.о. директора ГПОУ «ПГК» О.А. Димова

С приказом ознакомлены:


